

Årsredovisning
för
Forsbo Svets & Bygg AB
559289-7382

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Rasmussen, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Forsbo Svets & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av resemontör inom bygg och stålverksindustri, egen tillverkning i verkstad, elektronikreparationer samt reklam och dekal tillverkning.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	4 878	10 063	9 508	2 149
Resultat efter finansiella poster	-512	-237	1 407	112
Soliditet (%)	52,3	50,1	36,7	38,5

Intäkterna har minskat pga. minskade marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	913 481	17 797	956 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 797	-17 797	0
Årets resultat			-426 830	-426 830
Belopp vid årets utgång	25 000	931 278	-426 830	529 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	931 278
årets förlust	-426 830
	504 448
disponeras så att i ny räkning överföres	504 448
	504 448

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 878 362	10 062 612
Övriga rörelseintäkter		23 199	5 167
Summa rörelseintäkter		4 901 561	10 067 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-960 921	-3 627 277
Övriga externa kostnader		-1 307 974	-1 440 101
Personalkostnader	2	-2 961 254	-5 076 038
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-140 318	-129 199
Summa rörelsekostnader		-5 370 467	-10 272 615
Rörelseresultat		-468 906	-204 836
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 755	-31 907
Summa finansiella poster		-42 741	-31 905
Resultat efter finansiella poster		-511 647	-236 741
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
Förändring av överavskrivningar		84 817	-72 873
Summa bokslutsdispositioner		84 817	277 127
Resultat före skatt		-426 830	40 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 589
Årets resultat		-426 830	17 797

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	403 945	544 263
Summa materiella anläggningstillgångar		403 945	544 263
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	23 971
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	23 971
Summa anläggningstillgångar		403 945	568 234
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 871	746 732
Fordringar hos koncernföretag		148 385	0
Övriga fordringar		171 903	-25 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 384	45 358
Summa kortfristiga fordringar		368 543	767 084
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 159	637 816
Summa kassa och bank		193 159	637 816
Summa omsättningstillgångar		561 702	1 404 900
SUMMA TILLGÅNGAR		965 647	1 973 134

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		931 278	913 481
Årets resultat		-426 830	17 797
Summa fritt eget kapital		504 448	931 278
Summa eget kapital		529 448	956 278
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	84 817
Summa obeskattade reserver		0	84 817
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	214 386	222 697
Summa långfristiga skulder		214 386	222 697
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 472	63 212
Leverantörsskulder		31 147	121 050
Skatteskulder		0	254 316
Övriga skulder		23 568	116 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 626	153 776
Summa kortfristiga skulder		221 813	709 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		965 647	1 973 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	706 590	207 795
Inköp	0	531 795
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	706 590	706 590
Ingående avskrivningar	-162 327	-58 795
Försäljningar/utrangeringar	0	25 667
Årets avskrivningar	-140 318	-129 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 645	-162 327
Utgående redovisat värde	403 945	544 263

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 971	22 361
Tillkommande fordringar	0	1 610
Avgående fordringar	-23 971	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	23 971
Utgående redovisat värde	0	23 971

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas tillbaka senare än 1 år efter balansdagen	214 386	222 697
	214 386	222 697

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Rasmussen
Mattias Rasmussen

2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
